
Zał. do prot. ZG PTTK nr 42/XVII/2013 
 
 
 
 
 

Uchwała nr 390/XVII/2013 
Zarządu Głównego PTTK z 3 czerwca 2013 roku  

w sprawie Oddziału Miejskiego Polskiego Towarzystwa Turystyczno- 
Krajoznawczego w Pruszkowie  

 
Na podstawie art. 50 , art. 30 ust. 1 pkt. 3 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

 
Uchylić uchwałę 369/XVII/2012 ZG PTTK z dnia 15.12.2012 roku w części dotyczącej 
wykreślenia Oddziału Miejskiego PTTK w Pruszkowie. 

 
§ 2 

 
Wpisać Oddział Miejski Polskiego Towarzystwa Turystyczno Krajoznawczego  
w Pruszkowie do Rejestru oddziałów prowadzonego przez Zarząd Główny PTTK . 
 

§ 3 
 

Oddział Miejski PTTK w Pruszkowie zgodnie z decyzją Zjazdu Oddziału z dnia 17.02.2013 r. 
odstępując od przyjęcia własnego statutu działa na podstawie Statutu PTTK, siedzibą władz 
Oddziału jest miasto Pruszków. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


